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I servizi della Fabi di Udine agli iscritti: 2026 
 

SERVIZI GRATUITI 
 

  Assistenza fiscale per la dichiarazione dei redditi Mod. 730, 

Unico, Dichiarazioni ISE/ISEE, RED, inoltre con tariffe agevolate per gli 

iscritti: Successioni, Contratti locazione, Colf, Badanti, Cessione del credito 

  Polizza Capofamiglia.  

  Consulenza e assistenza in materia pensionistica, tramite 

patronato 

  Consulenza sulla previdenza complementare 

  Consulenza medico legale assistenziale e previdenziale 
per invalidità civile, handicap, categorie protette, assegni di 

invalidità 

 Consulenza legale in materia di lavoro. 

 Consulenza legale in materia civile e penale, (prima 

consulenza). 
 

Sconti e agevolazioni 
 

 
 

segui la pagina  www.facebook.com/FabiServiziETempoLibero 

dove troverai le informazioni sulle convenzioni, sulle offerte e promozioni riservate agli 

associati FABI e ai loro familiari. 

Oppure registrati con la tessera Fabi sul sito www.fabi.it Area riservata agli iscritti  

per visitare il sito www.associatiallafabi.it/servizi-e-tempo-libero 

 

Per maggiori informazioni chiedi 
alla Fabi di Udine o visita i siti:  
 

www.associatiallafabi.it. 

www.fabiudine.it  

www.fabi.it 
  

10/2024 

La Segreteria provinciale FABI di Udine 

 Ceppellotti Luca  l.ceppellotti@fabi.it 

 Clericuzio Antonella 351/2683801 a.clericuzio@fabiudìine.it 

 Fabris Paolo 338/1684906 p.fabris@fabi.it 

 Fabris Katiuscia 334/7302103 k.fabris@fabi.it 

 Fasano Guido 348/4480284 g.fasano@fabi.it 

 Panico Alessandra 348/4480285 a.panico@fabi.it 

 Peretti Valentina  v.peretti@fabi.it 

 Venuto Bruna 348/4918036 b.venuto@fabi.it 

 Zavagno Sandro 389/1934770 s.zavagno@fabi.it 

http://www.facebook.com/FabiServiziETempoLibero
http://www.fabi.it/

